
 

 

St
ro

n
a1

 

Katowice, dn.  05.10.2015r. 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia równej lub przekraczającej równowartość kwoty 207.000 € 

P.N. 

DOSTAWA SERWERÓW, KOMPUTERA, MONITORA ORAZ NOTEBOOKÓW 

(NR SPRAWY: DZP.381.86.2015.DW) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały uznane następujące 

oferty: 

CZĘŚĆ C – NOTEBOOK – 3 SZT. 

 

oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

Centrum Komputerowe Planeta Marcin Dejas 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 

95,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 cena 95% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 Okres gwarancji 

5% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

2 
AF SEKO sp.  z o.o., 
ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 

84,99 0,00 84,99 

4 
SANSEC Poland S.A, 
ul. Prusa 2, 00-493 Warszawa 

81,02 0,00 81,02 

5 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK sp. z o.o., 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków 82,62 0,00 82,62 

8 
Centrum Komputerowe Planeta Marcin Dejas 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 95,00 0,00 95,00 

 

 

 

CZĘŚĆ D –SERWERY – 2 SZT. 

 

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

SANSEC Poland S.A, 

ul. Prusa 2, 00-493 Warszawa 



 

 

St
ro

n
a2

 

Wybrana oferta spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą spośród wszystkich ofert ilość punktów, tj. 

100,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 cena 95% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

 Okres gwarancji 

5% 

Ocena ogółem 

(liczba pkt.) 

1 
INFOLOGIC S.C. Adam Olszar, Jadwiga Olszar, 
ul. Ustrońska 20, 43-400 Cieszyn 

82,80 0,00 82,80 

3 
System Data sp. z o.o., 
ul. Sienkiewicza 42,39-300 Mielec 

72,40 0,00 72,40 

4 
SANSEC Poland S.A, 
ul. Prusa 2, 00-493 Warszawa 

95,00 5,00 100,00 

5 
Zakład Systemów Komputerowych ZSK sp. z o.o., 
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków ---- ---- ---- 

6 
KONCEPT sp. z o.o., 
ul. Wodniaków 19, 03-992 Warszawa 70,13 5,00 75,13 

7 
KOMTECH Piotr Martuszewski, 
ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz 58,12 5,00 63,12 

8 
Centrum Komputerowe Planeta Marcin Dejas 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 64,43 0,00 64,43 

 

 

 

mgr inż. Artur Baran 

Członek Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski  

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

 


